g REPUBLICA
£~ PORTUGUESA

EDUCAGAOD, CIENCIA
E INOVACAO

Nome da Escola :

Data final da candidatura

Disciplina Projeto:

N° CANDIDATO

3158101343
1276552815
8041913563
6190428142
9319889325
9219991594
4220469737

Agrupamento de Escolas da Ericeira, Mafra

03/02/2025

Mediador Linguistico e Cultural

NOME

Ana Isabel de Almeida Lopes

Juliana Vieira de Oliveira

Maria Clara Diniz Florentino Martins
Patricia Isabel da Gldria de Sa Batista
Pedro David Ramos Esteves Caeiros
Rosa da Conceicao Martins Cpoelho
Rui Adriano Faustino Serpa

a) Candidatos nao apresentaram portefolio

Todos os candidatos admitidos serao contactados por email para a marcac¢ao da entrevista

N° ESCOLA 170112

N° HORARIO 40
N° HORAS 35

ADMITIDOS/EXCLUIDOS

admitida

admitida

admitida

admitida

admitida
excluida a)
excluida a)

Ericeira, 04 de fevereiro de 2025
O Diretor
Alfredo Carvalho






