



Nome da Escola: Agrupamento de Escolas da Ericeira, Mafra Nº ESCOLA 170112

Data final da candidatura 03/02/2025 Nº HORÁRIO 40

Disciplina Projeto: Mediador Linguístico e Cultural Nº HORAS 35

N° CANDIDATO	NOME	ADMITIDOS/EXCLUIDOS	
3158101343	Ana Isabel de Almeida Lopes	admitida	
1276552815	Juliana Vieira de Oliveira	admitida	
8041913563	Maria Clara Diniz Florentino Martins	admitida	
6190428142	Patrícia Isabel da Glória de Sá Batista	admitida	
9319889325	Pedro David Ramos Esteves Caeiros	admitida	
9219991594	Rosa da Conceição Martins Cpoelho	excluida a)	
4220469737	Rui Adriano Faustino Serpa	excluida a)	

a) Candidatos não apresentaram portefólio

Todos os candidatos admitidos serão contactados por email para a marcação da entrevista

Ericeira, 04 de fevereiro de 2025 O Diretor Alfredo Carvalho